Eventuais anexos dos documentos supracitados.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

2.1. O prazo de vigência da prorrogação contratual é de 12 (doze) meses,
01/11/2025 a 31/10/2026.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor total da prorrogação contratual é de R$ 4.590,00 (quatro mil, quinhentos e
noventa reais).

4. CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. As despesas decorrentes da presente prorrogação correrão à conta de recursos

específicos consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo
discriminada:

I. DDO 1636/2025